



Gamechanger Holding ApS

Wilders Plads 8C, 1403 København

CVR-nr. 31 48 26 74

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2016.

Karim Stoumann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gamechanger Holding ApS Wilders Plads 8C 1403 København
	CVR-nr.: 31 48 26 74
	Stiftet: 1. juni 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karim Stoumann
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomhed	Buzzanova ApS, København
Associeret virksomhed	Two Popes ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-11.250	-12.305
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-10.476	-10.476
Resultat før finansielle poster	-21.726	-22.781
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-177.537	293.373
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-10.982	-6.680
Andre finansielle indtægter	640	2.862
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.625	-660
Resultat før skat	-211.230	266.114
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-211.230	266.114
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-470.910	178.393
Udbytte for regnskabsåret	0	13.379
Overføres til overført resultat	259.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-175.658
Disponeret i alt	-211.230	266.114



Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	10.477	20.953
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.477</u>	<u>20.953</u>
5		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.496	721.406
6		
Kapitalandel i associeret virksomhed	7.338	18.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.834</u>	<u>739.726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>268.311</u>	<u>760.679</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.000	13.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.000
7		
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	13.379
Tilgodehavender i alt	<u>13.000</u>	<u>33.379</u>
Likvide beholdninger	<u>300.415</u>	<u>145</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>313.415</u>	<u>33.524</u>
Aktiver i alt	<u>581.726</u>	<u>794.203</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	69.866	540.776
10 Overført resultat	300.926	46.195
11 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	13.379
Egenkapital i alt	<u>495.792</u>	<u>725.350</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.284	61.353
Anden gæld	5.150	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.934</u>	<u>68.853</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>85.934</u>	<u>68.853</u>
Passiver i alt	<u>581.726</u>	<u>794.203</u>



Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	10.476	10.476
	10.476	10.476
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.320	0
Andre finansielle omkostninger	305	660
	1.625	660
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	0	0
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. juli	31.429	56.429
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 30. juni	31.429	31.429
Af- og nedskrivninger 1. juli	-10.476	0
Årets af-/nedskrivninger	-10.476	-10.476
Af- og nedskrivninger 30. juni	-20.952	-10.476
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	10.477	20.953



Noter

	30/6 2016	30/6 2015				
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed						
Kostpris 1. juli	180.630	180.630				
Kostpris 30. juni	180.630	180.630				
Opskrivninger 1. juli	540.776	362.383				
Årets resultat	-177.537	293.373				
Udbytte	-293.373	-114.980				
Opskrivninger 30. juni	69.866	540.776				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	250.496	721.406				
Tilknyttet virksomhed:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Buzzanova ApS	København	75 %				
6. Kapitalandel i associeret virksomhed						
Tilgang i årets løb	25.000	25.000				
Kostpris 30. juni	25.000	25.000				
Opskrivninger 1. juli	-6.680	0				
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-10.982	-6.680				
Opskrivninger 30. juni	-17.662	-6.680				
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	7.338	18.320				
Associeret virksomhed:						
	Hjemsted	Ejerandel				
Two Popes ApS	København	50 %				
Seneste årsrapport for Two Popes ApS er ikke revideret.						
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2016
Direktion	10,05			0	13.379	0



Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	540.776	362.383
Resultatandel	-470.910	178.393
	<u>69.866</u>	<u>540.776</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	46.194	221.853
Korrektion af udloddet fordring	-4.948	0
Årets overførte overskud eller underskud	259.680	-175.658
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
	<u>300.926</u>	<u>46.195</u>
11. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	13.379	0
Udloddet udbytte	-13.379	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>13.379</u>
	<u>0</u>	<u>13.379</u>


